[image: image1.jpg]

	Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        18.06.2024
	                                              № 798

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Павловского муниципального округа Нижегородской области в части территории Павловского административно-территориального управления, утвержденными решением Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области от 10.02.2022 г. №22  (действующая редакция), на основании заключения о результатах публичных слушаний от 18.06.2024 г. и рекомендаций комиссии по вопросам градостроительной деятельности, подготовке и проведению общественных обсуждений или публичных слушаний на территории Павловского муниципального округа от 18.06.2024 г., администрация Павловского муниципального округа постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, установленный Правилами землепользования и застройки Павловского муниципального округа Нижегородской области в части территории Павловского административно-территориального управления, расположенного по адресу: РФ, Нижегородская обл., Павловский муниципальный округ, г.Павлово, ул.Заводская (Зона Ж1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами, условно разрешенный вид использования «Ведение огородничества»), условный №52:33:0000046:ЗУ1, площадью 144 кв.м.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета архитектуры и градостроительства В.М. Рытова.
Глава местного самоуправления                                                                А.О. Кириллов

ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.